Zarządzenie nr 27/2017
Wójta Gminy Miłkowice 
z dnia  22 marca 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2017
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r.  poz. 446 z późn. zm.)ostatnia zmiana:, art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz.1870) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr XXIX/228/2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia 28 grudnia 2016r w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2017 
Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje 
§ 1
Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia, w tym:

·  wydatki bieżące zmniejsza się i zwiększa się o kwotę 4.058zł. 
§ 2
Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 4.000zł, rezerwa ogólna po zmianach wynosi 68.783,05zł.
§ 3
Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1) Dochody






 24.654.771,00 zł w tym:

a) dochody bieżące





 23.178.111,00 zł
b) dochody majątkowe





   1.476.660,00 zł


2)   Wydatki







 27.301.481,00 zł, w tym:

a)  wydatki bieżące





 21.401.019,65zł
b)  wydatki majątkowe




  
   5.900.461,35zł
3)  Deficyt budżetu





               -2.646.710,00 zł
4) Przychody budżetu 





   3.896.710,00 zł, 

5) Rozchody budżetu 





   1.250.000,00 zł.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 27/2017 z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2017
Ponadto dokonano przesunięć w obrębie planu wydatków:

- w rozdziale 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ zwiększenie  planu wydatków majątkowych o kwotę 4.000zł do zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa dachu na budynku komunalnym przy ul. II Armii Wojska Polskiego nr 87 w Miłkowicach”. Zmiana planu nie wiąże się ze  zmianą  zakresu rzeczowego zadania, lecz z zakończenia procedury przetargowej  i nieco wyższej niż zakładano ceny  wykonawstwa – Plan po zmianach wynosi 74.000zł. Środki pochodzą z rezerwy ogólnej rozdział 75818 § 4810.
- w rozdziale 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO przeniesiono kwotę 58zł z usług pozostałych do różnych opłat i składek
